\ 4
VISHAY. ACC POT, ACC TRI

www.vishay.com : :
shay.co Vishay Sfernice
Accessories
DE SHAFT AND PANEL SEALING HARDWARE
TYPE LENGTH WRENCH O SHAFT ORDERING INFORMATION PACKAGING
@ M6 x 0.75 9 12 3 ACCPOTDEB173351950 25
DBAN SHAFT LOCKING
N
‘6 /
TYPE LENGTH WRENCH O SHAFT ORDERING INFORMATION PACKAGING
@ M10x0.75 6.5 12 6 ACCPOTDBB173190100 25
LOCATING PEG
PRODUCT THICKNESS ORDERING INFORMATION PACKAGING
PE30 0.8 ACCPOTLPB153804132 20
LOCATING PEG
‘ ‘
PRODUCT THICKNESS L FROM CENTER ORDERING INFORMATION PACKAGING
P11-149 0.4 6.2 mm (0.244") ACCPOTERB253651650 50
P11-149 0.4 7.75 mm (0.305") ACCPOTERB253656660 50
P11-149 0.8 13.5 mm (0.53") ACCPOTERB253653190 50
BASE RAISER
o o
. "
s
PRODUCT HEIGHT ORDERING INFORMATION PACKAGING
M43 T18 1.6 ACCTRICAB253850610 50
Revision: 04-May-12 1 Document Number: 51051

For technical questions, contact: sfer@vishay.com

THIS DOCUMENT IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE. THE PRODUCTS DESCRIBED HEREIN AND THIS DOCUMENT
ARE SUBJECT TO SPECIFIC DISCLAIMERS, SET FORTH AT www.vishay.com/doc?91000




\ 4
VISHAY. ACC POT, ACC TRI

www.vishay.com ; ;
shay.co Vishay Sfernice
NUTS
S
& /)
=
THICKNESS WRENCH BUSHING ORDERING INFORMATION PACKAGING
Nut H 10 ep. 2.5 14 M10 x 0.75 ACCPOTECB303404310 100
NutH 7 ep. 2 10 M7 x 0.75 ACCPOTECB303351680 100
NutH 6 ep. 1.8 10 M6 x 0.75 ACCPOTECB302005700 100
NutH 6 ep. 1.8 8 M6 x 0.75 ACCPOTECB303651550 100
Nut H 8 ep. 2 12 M8 x 0.75 ACCPOTECB303652600 100
Nut H 10 ep. 2 12 M10 x 0.75 ACCPOTECB303653200 100
Nut H 3/8" ep. 2.5 12.5/1/2" 3/8 32 NEF-2A ACCPOTECB303653230 100
Nut H 1/4" ep. 2 8 1/4 32 NEF-2A ACCPOTECB303430230 100
WASHER
DIAMETER BUSHING ORDERING INFORMATION PACKAGING
Internal washer JZ & 10 or 3/8" M10 x 0.75 ACCPOTRDB300685710 100
Internal washer JZ & 7 M7 x 0.75 ACCPOTRDB300683707 100
Internal washer JZ @ 6 M6 x 0.75 ACCPOTRDB300683706 100
External washer JZ @ 1/4" 1/4 32 NEF-2A ACCPOTRDB003430600 100
Internal washer 3/8" 3/8 32 NEF-2A ACCPOTRDB300683952 100
O RING
TYPE PRODUCT DIMENSIONS ORDERING INFORMATION PACKAGING
Panel O ring toric PRV6 @ int 8 mm/J tore 1 mm ACCPOTJOB303342420 100
Panel O ring plate P16 @ ext 13.2 mm/Q int 9.7 mm/Ep 0.8 mm ACCPOTJOB303753950 100
Panel O ring plate P11P @ ext 12.5 mm/Q int 9.5 mm/Ep 1.2 mm ACCPOTJOB303652780 100
HEXAGONAL LOCKING NUT
TYPE LENGTH WRENCH @ SHAFT ORDERING INFORMATION PACKAGING
Hex nut M6 x 0.75 10 10 3 ACCPOTECB253651420 50
Revision: 04-May-12 2 Document Number: 51051

For technical questions, contact: sfer@vishay.com

THIS DOCUMENT IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE. THE PRODUCTS DESCRIBED HEREIN AND THIS DOCUMENT
ARE SUBJECT TO SPECIFIC DISCLAIMERS, SET FORTH AT www.vishay.com/doc?91000




\ 4
VISHAY. ACC POT, ACC TRI

www.vishay.com : :
shay.co Vishay Sfernice
LOCKING NUT FOR SLOTTED BUSHING
7\
H/
TYPE WRENCH SHAFT DIAMETER PRODUCT | ORDERING INFORMATION |  PACKAGING
r';?niki”g nut@6.35 8 3.7 mm P11-PRV6/Dor E | ACCPOTECB303656590 100
anorf]king nut & 6 8 3mm P13/0 ACCPOTECB303430400 100

[A][elle][rpllof[r][el[c][e[a][o][s][a][o][a][a][*][0]

—— — — —
MODEL STYLE PACKAGING SPECIAL NUMBER
CODE
ACCPOT = EC = Nut B15 = Box of 20 pieces Given by Vishay

For potentiometers ER = Peg B17 = Box of 25 pieces
ACCTRI = For trimmers %\__‘ = SL%aF;:Igr B25 = Box of 50 pieces
DB — DBAN B30 = Box of 100 pieces

JO = Ring

DE = Sealing system

PART NUMBER DESCRIPTION (for information only)

| AC | | Ecrounio | | POT || 3404310 || e |
I I I I I

‘ MODEL ‘ ‘ STYLE ‘ ‘ SPECIAL ‘ ‘ SPECIAL ‘ ‘ LEAD (Pb)-FREE ‘

Revision: 04-May-12 3 Document Number: 51051

For technical questions, contact: sfer@vishay.com

THIS DOCUMENT IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE. THE PRODUCTS DESCRIBED HEREIN AND THIS DOCUMENT
ARE SUBJECT TO SPECIFIC DISCLAIMERS, SET FORTH AT www.vishay.com/doc?91000




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

